perbincangan yang dilakukan ketika diadakan perkumpulan-

perkumpulan NU. Dari situlah beliau mengajak dan merangkul

beberapa pemuda untuk bergabung dalam organisasi IPNU-IPPNU

Ranting Ngadirgo, kemudian lahirlah IPNU-IPPNU Ranting

Ngadirgo pada hari Kamis tanggal 21 September 2017 M/ 1

Muharram 1439 H bersamaan dengan terbentuknya organisasi IPNU-

IPPNU Kelurahan Ngadirgo terpilihlah ketua IPNU yaitu Aghis

Yuniko dan diwakili oleh Raden Ari. Sedangkan Ketua IPPNU yaitu

perbincangan yang dilakukan ketika diadakan perkumpulan-

perkumpulan NU. Dari situlah beliau mengajak dan

merangkul beberapa pemuda untuk bergabung dalam

organisasi IPNU-IPPNU Ranting Ngadirgo, kemudian

lahirlah IPNU-IPPNU Ranting Ngadirgo pada hari Kamis

tanggal 21 September 2017 M/ 1 Muharram 1439 H

bersamaan dengan terbentuknya organisasi IPNU-IPPNU

Kelurahan Ngadirgo terpilihlah ketua IPNU yaitu Aghis

Yuniko dan diwakili oleh Raden Ari. Sedangkan Ketua

IPPNU yaitu Devi Amiratul Asvia dan diwakili oleh Sri

Luluk setyowati. Sasaran anggota IPNU adalah para pelajar